Av. Washington LUIz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

DECRETO NO 2.983 DE 26 DE MAIO DE 2021

"Dispõe sobre nomeação de membros do Conselho Municipal de
Instância de Controle Social do Programa Bolsa Família"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício NO 177j2021-SEMPAS
D E C R E T A:

ARTIGO 1° - O Conselho Municipal de Instância de Controle
Social do Programa Bolsa Família do Município de Águas da Prata, será
composto observando-se a seguinte nomeação:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:
(01) um representante da Secretaria Municipal de Educacão
Titular: Lelieri Fabiana Padovanide Lima
Suplente: Alexandre Donizete Ramos

(01) um representante da Secretaria Municipal de saúde
Titular: Flávia Fiusa Batista
Suplente: Ana Carolina Cabral do Nascimento Pinto

(01) um representante da Secretaria Municipal de Promoção e
Assistência Social
Titular: Marilia Paina da Silva Lopes
Suplente: Adriana Siivério Teixeira
(01) um representante da Secretaria Municipal de Administração e
Fazenda
Titular: Igor Berth Benevides
Suplente: Cornélio Brunhoroto Gimenez

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
(01) um representante do Conselho Municipal de Assistência Social
Titular: Elisete Pachecoda Silva
Suplente: Sylvia Helena Diniz Alves Garcia

(01) um representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente
Titular: Isabel Cristina Quirino dos Santos
Suplente: Maria Aparecida Quirino

Av. Washington LuiT~485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 -Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

rOl} um representante dos Usuários da Rede de Proteção Social Básica
Titular: Devison Fagundes Barbosa dos Santos
Suplente: Clelia Aparecida Gaspar

rOl} um representante dos Usuários da Rede de Protecão Social
Especial
Titular: Elaine Ferreira da Silva
Suplente: Fábia Aparecida Teixeira

ARTIGO 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nO
2.806/19.

Município de Águas da Prata- (Estância Hidromineral), aos vinte e
seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e um.

~

'IA.O\C>J<J
Regina Hele!", Janizelo Moraes

Prefei a Municipal

2

	00000001
	00000002